
UCHWAŁA NR XXVII/80/2017
RADY MIEJSKIEJ W STOPNICY

z dnia 4 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875) w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, art. 214 pkt 1, art. 218, art. 236, 
art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz.2077) 
Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. 1.  Zmienia się dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zmienia się wydatki zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r." otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

4.  Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku" 
otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

5.  Załącznik " Dotacje podmiotowe w 2017 roku" otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały.

6.  Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r." otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku 
Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości  1 305 610,14 zł z przeznaczeniem na:

1) spłatę rat kredytów w kwocie:                                                          729 026,14 zł,

2) spłatę rat pożyczek w kwocie:                                                          576 584,00 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 0,00 zł, rozchody w wysokości 1 305 610,14 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 7.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stopnica.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 grudnia 2017 r.

Poz. 3969



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Danuta Szczepanik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3969



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 10 068 237,02 - 90 000,00

Różne rozliczenia finansowe 423 366,02 - 90 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 338 985,46 - 90 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 249 523,00 - 750 000,00

Przedszkola 922 814,00 - 750 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

750 000,00 - 750 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 200 000,00 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
55 000,00 - 17 000,00

0830 Wpływy z usług 145 000,00 17 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 919 476,09 - 180 263,26

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 233 853,41 - 180 263,26

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

30 000,00 - 14 430,04

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

3 530 000,00 - 165 833,22

926 Kultura fizyczna 10 000,00 - 1 332,89

Pozostała działalność 10 000,00 - 1 332,89

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 - 1 332,89

33 967 919,83 - 1 021 596,15Razem: 32 946 323,68

Strona 1
BeSTia

8 667,11

92695 8 667,11

8 667,11

90005 4 053 590,15

15 569,96

3 364 166,78

38 000,00

162 000,00

4 739 212,83

80104 172 814,00

0,00

80148 200 000,00

75814 333 366,02

248 985,46

499 523,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/80/2017 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 4 grudnia 2017 r.

Rozdział Po zmianie

9 978 237,02

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3969



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 773 470,85 - 74 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 274 920,00 - 77 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 - 77 000,00

Izby rolnicze 14 742,00 3 000,00

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego
14 742,00 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 376 631,05 - 40 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 334 219,98 - 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 219,98 - 40 000,00

710 Działalność usługowa 1 627 800,00 - 50 000,00

Pozostała działalność 1 600 000,00 - 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 - 50 000,00

720 Informatyka 20 000,00 - 8 438,00

Pozostała działalność 20 000,00 - 8 438,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 8 438,00

750 Administracja publiczna 2 961 098,59 1 360,53

Pozostała działalność 249 905,32 1 360,53

Zakup usług pozostałych 50 000,00 1 360,53

801 Oświata i wychowanie 7 865 458,40 - 1 374 562,90

Szkoły podstawowe 2 995 366,00 - 60 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 829 766,53 - 33 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 27 000,00

Przedszkola 1 911 387,40 - 1 188 988,48

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 410 630,40 - 48 988,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 750 000,00 - 750 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 - 390 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/80/2017 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 4 grudnia 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

699 470,85

01010 197 920,00

6050 193 000,00

01030 17 742,00

2850 17 742,00

336 631,05

70005 294 219,98

6050 42 219,98

1 577 800,00

71095 1 550 000,00

6050 1 550 000,00

11 562,00

72095 11 562,00

6050 11 562,00

2 962 459,12

75095 251 265,85

4300 51 360,53

6 490 895,50

80101 2 935 366,00

4010 1 796 766,53

6050 43 000,00

80104 722 398,92

2540 361 641,92

6057 0,00

6059 10 000,00

Strona 1
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3969



Inne formy wychowania przedszkolnego 46 200,00 - 12 074,42

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 40 000,00 - 12 074,42

Gimnazja 1 900 130,00 - 113 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 220 704,93 - 95 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 218 215,72 - 10 000,00

Składki na Fundusz Pracy 26 621,00 - 3 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 200,00 - 5 000,00

851 Ochrona zdrowia 165 490,00 - 24 356,44

Pozostała działalność 40 490,00 - 24 356,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 24 356,44

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 346 194,57 - 445 001,57

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 160 267,00 - 406 001,57

Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 10 738,31

Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 14 430,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 430 000,00 - 200 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 - 165 833,22

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 15 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 873 252,43 - 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 592 319,43 - 50 000,00

Pozostała działalność 501 805,14 11 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 39 883,92 14 000,00

Zakup usług remontowych 23 500,00 2 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 15 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 121 216,08 10 000,00

926 Kultura fizyczna 169 745,01 - 13 482,16

Pozostała działalność 36 000,00 - 13 482,16

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 - 13 482,16

33 669 194,08 - 2 028 480,54

80106 34 125,58

2540 27 925,58

80110 1 786 630,00

4010 1 125 704,93

4110 208 215,72

4120 23 121,00

4170 10 200,00

141 133,56

85195 16 133,56

6050 5 643,56

2 901 193,00

90005 754 265,43

4306 4 261,69

4307 15 569,96

6056 230 000,00

6057 484 166,78

6059 15 000,00

90015 823 252,43

6050 542 319,43

90095 512 805,14

4210 53 883,92

4270 25 500,00

6050 5 000,00

6060 131 216,08

156 262,85

92695 22 517,84

6060 22 517,84

Razem: 31 640 713,54

Strona 2
BeSTia

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3969



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXVII/80 /2017 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  4  grudnia 2017 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8. 9. 10. 11.

1. 010 01095

Zagospodarowanie zbiornika 

wodnego (Sołectwo 

Suchowola)

15 442,14 15 442,14

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

2. 400 40095

Ogrodzenie i 

zagospodarowanie terenu 

ujęcia wody w Wolicy

40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

3. 600 60016

Modernizacja, przebudowa 

nawierzchni dróg, chodników i 

placów gminnych na terenie gminy 

Stopnica

919 487,98 919 487,98

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

4. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 

(Sołectwo Szklanów)
10 117,26 10 117,26

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

5 600 60016
Modernizacja drogi nr 474 i drogi nr 

245 (Scyrek) (Sołectwo Bosowice)
10 900,33 10 900,33

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3969



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXVII/80 /2017 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  4  grudnia 2017 r.

6. 600 60016
Modernizacja-  dróg gminnych 

(Sołectwo Kąty Stare Folwarki)
13 374,84 13 374,84

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

7. 600 60016
Modernizacja drogi gminnej 

(Sołectwo Kąty Nowe)
13 061,61 13 061,61

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

8. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 

(Sołectwo Klępie Górne)
14 940,98 14 940,98

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

9. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 

(Sołectwo Mietel)
20 109,24 20 109,24

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

10. 600 60016
Modernizacja drogi gminnej 

(Sołectwo Nowa Wieś)
11 056,95 11 056,95

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

11. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 

(Sołectwo Podlasek)
9 960,65 9 960,65

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

12. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 

(Sołectwo Skrobaczów)
15 442,14 15 442,14

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

13. 600 60016

Zagospodarowanie skarpy przy 

ciągu komunikacyjnycm od drogi 

wojewódzkiej wzdłuz rzeki 

Stopniczanka (Sołectwo Stopnica)

26 500,00 26 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

14. 600 60016

Modernizacja ciągu 

komunikacyjnego z placu 

Piłsudskiego na ul. Witosa (działka   

ewid. nr 179/1, 185/12 (Sołectwo 

Stopnica)

4 000,00 4 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

15. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 

(Sołectwo Strzałków)
14 784,36 14 784,36

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3969



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXVII/80 /2017 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  4  grudnia 2017 r.

16. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 

(Sołectwo Wolica)
21 800,67 21 800,67

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

17. 600 60016
Modernizacja drogi gminnej nr 179 

"Jakubiec" (Sołectwo Zaborze)
8 363,19 8 363,19

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

18. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 

(Sołectwo Żerniki Dolne)
12 717,06 12 717,06

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

19. 600 60016
Modernizacja dróg gminnych 

(Sołectwo Dziesławice)
12 466,47 12 466,47

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

20. 600 60017
Modernizacja- przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych. 

Droga nr 1416 w Wolicy

138 000,00 138 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

21. 600 60017

Przebudowa drogi wewnętrznej 

Zaborze-Jastrzębiec -przebudowa 

drogi wewnętrznej położonej na 

dz.nr ewid. 390/3 obr. Ewid. 29 

Zaborze

80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

22. 700 70005

Zakup nieruchomości z 

przeznaczeniem m.in.. na 

utworzenie inkubatora 

przetwórstwa rolnego, rozwój 

przedsiębiorczości, parkingów

150 000,00 150 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

23. 700 70095
Rozbudowa placu zabaw (Sołectwo 

Falęcin Stary)
11 652,08 11 652,08

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

24. 700 70095
Zagospodarowanie działki będącej 

własnością gminy (Sołectwo 

Konary)

10 305,20 10 305,20

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3969



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXVII/80 /2017 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  4  grudnia 2017 r.

25. 700 70095
Modernizacja i rozbudowa placu 

wiejskiego z placem zabaw w 

Prusach Sołectwo Prusy)

9 835,36 9 835,36

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

26. 700 70095
Rozbudowa obiektu rekreacyjnego 

(Sołectwo Szczeglin)
10 618,43 10 618,43

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

27. 801 80101
Modernizacja budynków Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego  w 

Stopnicy

36 000,00 36 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Zespół Szkolno-

Przedszkolony w 

Stopnicy

28. 801 80101
Budowa sieci internetowej w 

budynkach Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Stopnicy

7 000,00 7 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Zespół Szkolno-

Przedszkolony w 

Stopnicy

29. 900 90001
Zakup wraz z dostawą pomp 

kanalizacyjnych dla przepompowni 

ściekowych

50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

30. 900 90015
Uzupełnienie oświetlenia Sołectwo 

Czyżów)
19 326,17 19 326,17

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

31. 900 90015
Projektowanie i budowa oświetlenia 

ulicznego na przysiółku Ogrodowa 

Sołectwo Smogorzów)

23 993,26 23 993,26

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

32. 900 90015
Rozbudowa infrastruktury 

energetyczno-oświetleniowej w 

Gminie Stopnica

100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3969



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXVII/80 /2017 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  4  grudnia 2017 r.

33. 900 90015
Wykonanie oświetlenia drogi 

krajowej nr 73 w miejscowościach 

Smogorzów i Konary

319 000,00 319 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

34. 900 90095
Zakup kosiarki pielęgnacyjnej do 

Referatu Gospodarki Komunalnej
11 216,08 11 216,08

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

35. 900 90095
Zakup piaskarki wraz z dostawą do 

referatu gospodarki komunalnej
10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

36. 900 90095
Zakup i montaż wiaty 

przystankowej (SołectwoTopola)
5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

37. 900 90095
Zakup sprzętu i urządzeń dla 

Referatu Gospodarki Komunalnej 

(m.in.: zadymiarka kanałowa)

10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

38. 900 90095
Zakup samochodu dostawczego 

dla Referatu Gospodarki 

Komunalnej UMiG

100 000,00 100 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

39. 921 92109
Ogrodzenie obiektu świetlicy 

wiejskiej (Sołectwo Białoborze)
15 630,08 15 630,08

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

40. 921 92109
Wykonanie ogrodzenia działki 

ewidencyjnej nr 380/1 (Sołectwo 

Jastrzębiec)

11 432,82 11 432,82

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3969



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr XXVII/80 /2017 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia  4  grudnia 2017 r.

41. 926 92695

Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej poprzez zakup urządzeń 

w celu utworzenia zewnętrznej 

siłowni w miejscowościach Falęcin 

Stary i Szczeglin

22 517,84 13 850,73

A.      

B. 8 667,11
C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

42. 926 92601
Zakup i montaż piłkochwytów na 

boisku treningowym w parku 

rekreacyjno-sportowym w Stopnicy

15 500,00 15 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

43. 926 92601

Zakup przęseł ogrodzeniowych w 

ramach modernizacji ogrodzenia 

trybun parku rekreacyjno-

sportowego w Stopnicy

8 500,00 8 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

44. 926 92601
Utworzenie boiska sportowego 

(Sołectwo Kuchary)
13 124,25 13 124,25

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta               

i Gminy

2 383 177,44 2 374 510,33 8 667,11 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła      budżet    krajowy

D. Inne źródła 

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3969



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXVII/80 /2017 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 4 grudnia 2017 r. 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 010 01010
Rozbudowa infrastruktury 

wodno- kanalizacyjnej w 

Gminie Stopnica 

2012-2019 4 797 000,00 4 920,00 4 920,00 0,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 797 000,00 4 920,00 4 920,00 0,00

2. 010 01010

Remont i przebudowa sieci 

wodociągowej wraz z 

przyłączami w Kątach 

Nowych

2014-2018 395 000,00 1 000,00 1 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 395 000,00 1 000,00 1 000,00

3. 010 01010

Projektowanie i budowa 

kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach: 

Szczytniki, Strzałków, 

Czyżów, Dziesławice, 

Jastrzębiec, Żerniki Dolne 

,Kuchary oraz 

uszczelnienie części 

głównego kolektora 

sanitarnego w Kątach 

Nowych

2014- 2021 9 614 000,00 1 000,00 1 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 9 614 000,00 1 000,00 1 000,00

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodząc

e z innych  

źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Okres 

realizacji 

zadania

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2017 

(8+9+10+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3969



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXVII/80 /2017 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 4 grudnia 2017 r. 

4. 010 01010

Uporządkowanie 

gospodarki wodno- 

ściekowej w 

miejscowościach: 

Bosowice i Zaborze- 

opracowanie projektu 

budowlanego

2016-2018 102 000,00 1 000,00 1 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 102 000,00 1 000,00 1 000,00

5. 010 01010

Uporządkowanie 

gospodarki wodno- 

kanalizacyjnej w Gminie 

Stopnica

2016-2018 365 000,00 190 000,00 190 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 365 000,00 190 000,00 190 000,00

Razem Dział 010 15 273 000,00 197 920,00 197 920,00 0,00

6. 801 80104

Rozbudowa infrastruktury 

edukacyjnej poprzez 

budowę przedszkola w 

Stopnicy

2012-2018 4 129 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 4 129 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00

7. 801 80113

Dowóz dzieci 

niepełnosprawnych do 

szkół w roku szkolnym 

2017-2018

2017-2018 92 000,00 51 000,00 51 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 92 000,00 51 000,00 51 000,00

wydatki majątkowe

Razem Dział 801 4 221 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00

8. 851 85195
Modernizacja budynku 

NZOZ w Stopnicy
2013-2018 300 000,00 643,56 643,56

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 300 000,00 643,56 643,56

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3969



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXVII/80 /2017 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 4 grudnia 2017 r. 

9. 851 85195

Opracowanie projektu 

budowlanego na 

utworzenie kompleksu 

rehabilitacyjno-

opiekuńczego

2017-2018 75 001,00 5 000,00 5 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 75 001,00 5 000,00 5 000,00

Razem Dział 851 375 001,00 5 643,56 5 643,56

10. 900 90005

Instalacja systemów 

energii odnawialnej na 

budynkach użyteczności 

publicznej oraz domach 

prywatnych w gminach 

powiatu buskiego i 

pińczowskiego

2011-2017 8 455 778,56 733 998,43 234 261,69 499 736,74
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące 110 876,35 19 831,65 4 261,69 15 569,96

wydatki majątkowe 8 344 902,21 714 166,78 230 000,00 484 166,78

11. 900 90005

Wykonanie instalacji 

kolektorów słonecznych 

oraz ogniw 

fotowoltaicznych na 

potrzeby gospodarstw 

domowych w gminach: 

Stopnica i Solec-Zdrój

2017-2018 1 835 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 835 000,00 15 000,00 15 000,00

12. 900 90015

Rozbudowa infrastruktury 

oświetlenia ulicznego w 

pasie drogi krajowej na 

obszarze Gminy Stopnica

2017-2018 100 000,00 80 000,00 80 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 100 000,00 80 000,00 80 000,00

Razem dział 900 10 390 778,56 828 998,43 329 261,69 499 736,74

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3969



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXVII/80 /2017 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 4 grudnia 2017 r. 

13. 921 92109

Rozbudowa infrastruktury 

publicznej w Gminie 

Stopnica poprzez 

przedbudowę i 

modernizację świetlic 

wiejskich

2016-2017 570 000,00 565 000,00 295 000,00 270 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 570 000,00 565 000,00 295 000,00 270 000,00

Razem dział 921 570 000,00 565 000,00 295 000,00 270 000,00

14. 710 71095

Opracowanie projektu 

budowlano- 

wykonawczego oraz 

budowa domu 

przedpogrzebowego 

2016-2017 1 585 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 1 585 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00

Razem dział 710 1 585 000,00 1 550 000,00 1 550 000,00

15. 700 70005
Projekt i wykonanie  zjazdu 

z działki 19/1 w Stopnicy
2015-2017 43 244,08 37 219,98 37 219,98

Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 43 244,08 37 219,98 37 219,98

16. 700 70005

Utworzenie placu 

targowego do sprzedaży 

zwierząt

2017-2018 0,00 0,00 0,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

17. 700 70005

Opracowanie Projektu 

budowlanego na 

utworzenie inkubatora 

przetwórstwa rolnego

2017-2018 55 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 55 000,00 5 000,00 5 000,00

Razem Dział 700 98 244,08 42 219,98 42 219,98

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3969



Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXVII/80 /2017 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 4 grudnia 2017 r. 

18. 720 72095

Podniesienie jakości obsługi 

mieszkańców poprzez 

wdrożenie innowacyjnych 

rozwiązań wpływających na 

poprawę efektywnosci i 

dostępności e-usług

2017-2018 16 562,00 11 562,00 11 562,00
Urząd                 

Miasta i Gminy

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 16 562,00 11 562,00 11 562,00

Razem dział 720 16 562,00 11 562,00 11 562,00

Razem majątkowe 32 326 709,29 3 191 512,32 2 437 345,54 754 166,78

Razem bieżące 202 876,35 70 831,65 55 261,69 15 569,96

32 529 585,64 3 262 343,97 2 492 607,23 769 736,74

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem majątkowe i bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3969



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/80 /2017 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia  4 grudnia 2017 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 801 80104
Gminne Centrum Kultury 

w Stopnicy

Prowadzenie przedszkola 

niepublicznego
361 641,92

2. 801 80106
Gminne Centrum Kultury 

w Stopnicy

Prowadzenie 

niepublicznego punktu 

przedszkolnego

27 925,58

3 921 92116
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Stopnicy

Prowadzenie 

działalności statutowej
59 700,00

4. 921 92113
Gminne Centrum Kultury 

w Stopnicy

Prowadzenie 

działalności statutowej
938 427,00

1 387 694,50

Dotacje podmiotowe w 2017 roku

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3969



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/80/2017 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 4 grudnia 2017 r.

w złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Obsługa informatyczna 

GOPS w Stopnicy
852 85219 2310 5 760,00 5 760,00 5 760,00

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 0044T 

Falęcin Stary-Białoborze-

Klępie Dolne od km 2+850 

do km 5+350, długości 

2500 m wraz z 

wykonaniem poszerzenia 

"- Przebudowa dróg 

powiatowych w ilości 7464 

m: Nr 0044T Falęcin 

Stary-Białoborze-Klepie 

Dolne od km 2+850 do km 

5+350 długości 2500 m 

wraz z wykonaniem 

poszerzenia, Nr 0103T 

Stopnica-Solec Zdrój-

Zielonki-Błotnowola 

związana z budową ścieżki 

rowerowej od km 9+644 

do km 11+053 długości 

1409 m odcinek Solec 

Zdrój-Zielonki, Nr 0115T 

Kępa-Lubawska -

Pacanów-Oleśnica-

Strzelce na odcinku 

Pacanów-granica Powiatu 

Buskiego od km 10+295 

do km 13+850 długości 

3555 m"

600 60014 6300 266 095,00 266 095,00 266 095,00

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych 

przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub 

porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 

finansową realizowaną na podstawie porozumień między 

j.s.t.

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §
Dochody 

ogółem
Wydatki ogółem

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3969



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/80/2017 Rady Miejskiej w Stopnicy  z dnia 4 grudnia 2017 r.

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Wymysłów-

Jastrzębiec połozonej na 

dz. Nr ewid. 2239 obr. 15 

Kołaczkowice

600 60017 6300 133 000,00 133 000,00 133 000,00

Przebudowa drogi 

wewnętrznej Zaborze-

Jastrzębiec połozonej na 

dz. Nr ewid. 2218 obr. 15 

Kołaczkowice

600 60017 6300 190 000,00 190 000,00 190 000,00

Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 

poprzez zakup urządzeń w 

celu utworzenia 

zewnętrznej siłowni w 

miejscowościach Falęcin 

Stary i Szczeglin

926 92695
6630     

6060              
8 667,11 8 667,11 8 667,11 8 667,11

8 667,11 603 522,11 5 760,00 5 760,00 597 762,11 597 762,11

IV.Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3969



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXVII/80/2017 Rady Miejskiej w Stopnicy z dnia 4 grudnia 2017 r.

w złotych

1 2 3 4

0,00

1. Kredyty § 952

1.1

Kredyty zaciągnięte w związku z umową zawartą z 

podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 

budżetu UE

§ 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4.
Papiery wartościowe(obligacje) których zbywalność 

jest ograniczona
§ 931

4.1

Papiery wartościowe(obligacje) których zbywalność 

jest ograniczona, emitowane w związku z umową 

zawartą z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budżetu UE

 § 931

5.

Papiery wartościowe(obligacje) dopuszczone do 

obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny

 § 931

6. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957

7. Wolne środki art.. 217 ust.2 pkt.6 u.f.p. § 950 0,00

8. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

10. Prywatyzacja majątku j.s.t.      § 941-44

1 305 610,14

1. Spłaty kredytów § 992 729 026,14

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych w związku zawarciem 

umowy z podmiotem dysponującym środkami 

pochodzącymi z budzetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992 576 584,00

3.

Spłaty pożyczek  na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 

jest ograniczona
§ 982

4.1

Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność 

jest ograniczona wyemitowanych w związku z 

zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budzetu UE

§ 982

5.

Wykup  papierów wartościowych dopuszczonych do 

obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 

istnieje płynny rynek wtórny.

§ 982

6. Udzielone pożyczki § 991

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2017 r.

                          Przychody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 3969


		2017-12-12T11:35:45+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




